МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Амурская ГМ А Минздрава России)

ПРИКАЗ

30Л0.2017 № 190
г. Благовещенск

Об утверждении Правил
составления графиков сменности

В целях организации своевременного учета рабочего времени и
сверхурочной работы,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Правила составления графиков сменности ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России (Приложение №1).

2. Ознакомить с Правилами составления графиков сменности ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России руководителей и табельщиков структурных
подразделений академии.

Ректор Т.В.Заболотских